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lfd.
Nr. 

Name, Vorname Handy-Nr. Email-Adresse

1 Ames, Christoph 0177-83 45 505 Christoph.Ames@t-online.de
2 Dragoner, Werner  WernerDRAGONER@gmx.de
3 Gaidies, Dieter 0175-54 19 817 DGaidies@t-online.de
4 Grun, Dieter Autohaus-MKramer@t-online.de
5 Grun, Karlheinz 0172-65 91 475 KarlheinzGrun@t-online.de
6 Günther, Karlheinz 0177-58 48 533 K.Guenther@t-online.de
7 Hiltmann, Ralf 0171-89 14 972 Ralf.Hiltmann@t-online.de
8 Huck, Udo 0171-27 76 154 060491466-0001@t-online.de
9 Klaffke, Bernhard 0179-45 39 656 die4klaffkes@aol.com

10 Kleinhanss, Hans Peter 0171-36 32 329 Kleinhanss@gmx.de
11 Knabe, Wolfgang 0172-65 91 472 thalison@aol.com
12 Lahl, Jürgen 0171-17 65 538 J.Lahl@web.de
13 Lenhart, Engelbert 0160-30 12 121 E.Lenhart@gmx.de
14 Manns, Karl-Heinz 0177-66 15 531 karl-heinz.manns@stadt.mainz.de
15 Schönhals, Frank - keine Mail-Adresse -
16 Sprengart, Hans Günter 0175-19 66 079 - keine Mail-Adresse -
17 Steinmann, Heinz 0172-67 18 881 Heinz.Steinmann@t-online.de
18 Stinner, P. 0171-50 10 677 P.Stinner@gmx.de
19 Wiegand, Martin 0171-69 36 484 MartinWiegand@epost.de


